PORTARIA Nº 003/2019

Designa Servidores Efetivos do Município para compor a Comissão Especial para

acompanhamento do Concurso Público nº 001/2019  do legislativo e dá outras providências.

Evandro Pederssetti, Presidente da Câmara Municipal de  vereadores de Cordilheira Alta, no

uso de suas atribuições legais e na forma da lei,

Considerando a necessidade do Poder Legislativo de fiscalizar a realização do concurso

público 001/2019, bem como o trabalho da Empresa contratada até a efetiva conclusão do

serviço;

Considerando a designação de servidores do Poder Executivo para contribuir com o trabalho

para a realização do concurso, tendo em vista que a Camara não dispor de pessoal para a

tarefa em evidência.

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados para compor a comissão especial de acompanhamento do

concurso público nº 001/2019, os servidores efetivos abaixo relacionados:

I –Presidente –Flaviano Perin – Auditor Fiscal

II – Vice- Presidente – Tania Mara Maggioni da Silva – Técnica em Apoio Adminis.

III – Membro:  Carmem Aparecida Tressoldi Warken – Técnica em Enfermagem

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º Registra-se,  publica-se e comunica-se.

Cordilheira Alta SC,  em 20 de fevereiro de 2019.

Evandro Pederssetti

Presidente da Câmara Municipal de vereadores